Приказ № £0 от 22.10.2021г

« О проведении республиканского конкурса иллюстраций фольклорных

произведений Дагестана в МКОУ « Бабаюртовская СОШ № 1 им

А.А.Арзулумова»»

В соответствии с приказом о 14.10.2021г № 144-0 и планом ГЮОУ ДПО «

Дагестанский институт развития образования», в целях воспитания у

младших школьников любви к творчеству, искусству, народным

художественным традициям, а также развития эстетической культуры детей

Приказываю:

1. Обеспечить участие учащихся 3-4 классов и провести школьный этап

Республиканского конкурса иллюстраций к фольклорным
9

произведениям Дагестана ( далее- Конкурс) в соответствии с

Положением

2. Работы победителей школьного этапа представить в МКОУ «

Управление образования МР « Бабаюртовский район» до 10.11.2021г»

3. В течении трех дней со дня издания, разместить приказ на

официальном сайте МКОУ « Бабаюртовская СОШ № 1 им

А.А.Арзулумова»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по началным классам Ажаматову Э.М.

Директ * ££££* £&банчиев Н.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-22T18:01:29+0500